
Linie 700  
Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

001
Verkehrsbeschränkungen V67

Hinweise

Schweringhook 20, Zurich 07:20
Schweringhook 18, Gehring 07:21
Mohringhook 11, Schulte Sutrum 07:26
Welbergen, Schule.. 07:33
Brink 20, Katerkamp 07:37
Brink 22, Engels 07:40
Schweringhook 25, Schlattmann 07:43
Bökerhook 18, Ewering 07:47
Bökerhook 30, Mense 07:49
Brink 18, Wieling 07:52
Welbergen, Schule.. 07:56

V67   - Montag-Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag
A       - Nur Ausstieg
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

gültig ab 01.08.2023

Linie 700 
Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

002 004 006
Verkehrsbeschränkungen V67 V67 V67

Hinweise

Langenhorst, Schule. 12:35 13:15

Welbergen, An der Brücke 12:38 13:18

Welbergen, Schule.. 11:40 12:40 13:20

Brink 18, Wieling A11:42 A12:42 A13:22

Bökerhook 30, Mense A11:45 A12:45 A13:25
Bökerhook 18, Ewering A11:47 A12:47 A13:27
Schweringhook 25, Schlattmann A11:51 A12:51 A13:31
Brink 22, Engels A11:54 A12:54 A13:34
Brink 20, Katerkamp A11:57 A12:57 A13:37
Schweringhook 20, Zurich A11:59 A12:59 A13:39
Schweringhook 18, Gehring A12:00 A13:00 A13:40
Mohringhook 11, Schulte Sutrum A12:04 A13:04 A13:44

V67   - Montag-Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag
A       - Nur Ausstieg
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

gültig ab 01.08.2023

Bökerhook - Welbergen

Montag bis Freitag

Welbergen - Bökerhook

Montag bis Freitag


